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Men / 5 / 7-8 yrs
Session: 3

Num Name
Gym

AARank

Xavier Hitzrot545
Sterling Gym

10.200 11.300 10.00011.100 10.10011.000 63.700
3 1 1 3T 2T 2 1 

1 

Joshua Alexander519
Gym & More

10.000 11.100 9.80010.000 10.30011.300 62.500
5 2 9 5 1 1 2 

2 

Bryan Lallo501
GLC

9.800 10.300 10.00010.300 9.50010.600 60.500
6T 3 3 3T 4 3 3 

3 

Elijah McElroy509
GLC

10.600 10.000 10.20010.200 8.60010.300 59.900
1 6 4 1 6T 7T 4 

4 

Michael Barskiy515
Gym & More

9.700 9.900 9.5009.800 9.30010.300 58.500
8 7 10T 7T 6T 4T 5 

5 

Jacob Walsh535
MGC Westboro

8.700 9.700 9.40010.400 9.20011.000 58.400
11 8T 2 10T 2T 6 6 

6 

Axel Soderquist503
GLC

10.100 9.700 10.1009.700 8.40010.300 58.300
4 8T 12 2 6T 11T 7 

7 

Xander Lucchini558
NEAG

10.300 8.100 9.50010.100 9.30010.000 57.300
2 20 5T 7T 11 4T 8 

8 

Peter Fedkiv520
Gym & More

9.800 9.400 9.3009.800 8.50010.200 57.000
6T 13 10T 13T 9 9T 9 

9 

Kasey Cohen526
NESA

9.400 9.700 9.30010.100 7.70010.500 56.700
9 8T 5T 13T 5 21 10 

10 

Joshua Liu554
NEAG

8.300 10.200 9.40010.100 8.5009.900 56.400
14T 4T 5T 10T 12 9T 11 

11 

Daniel Magiera570
Daggetts

8.400 9.700 9.3009.000 8.40010.100 54.900
12T 8T 20 13T 10 11T 12 

12 

Sahib Sanghera525
NESA

8.300 10.200 9.2009.200 8.4008.700 54.000
14T 4T 15T 16T 20 11T 13 

13 

Andrew Ray513
OSSG

7.800 9.500 8.7008.700 8.0009.800 52.500
20 12 21 22 13 19 14 

14 

Daniel Vilker540
Aim High

8.100 8.700 9.2009.200 8.1009.000 52.300
16 15T 15T 16T 17T 18 15 

15 

Caleb Souza556
NEAG

7.900 8.700 8.6009.400 8.4009.200 52.200
18T 15T 14 23 15T 11T 16 

16 

Daniel Kaminski550
Sterling Gym

8.000 7.200 9.20010.100 8.6009.000 52.100
17 21 5T 16T 17T 7T 17 

17 

Theo Vachon521
Gym & More

9.000 8.200 9.4009.100 8.3008.000 52.000
10 19 19 10T 23 15T 18 

18 

Maxwell Taub555
NEAG

6.900 9.300 8.9009.200 7.5009.400 51.200
21T 14 15T 19T 14 22T 19 

19 

Colby Smith543
Cape Cod

8.400 7.100 9.7008.300 8.3008.600 50.400
12T 22T 23 6 21 15* 20T

20T

Xavier Masiello539
Aim High

6.900 8.400 8.8009.500 8.3008.500 50.400
21T 17T 13 21 22 15* 20T

20T

Noah Viera553
NEAG

7.900 8.400 8.9008.600 7.5008.900 50.200
18T 17T 22 19T 19 22T 22 

22 

Liam Arnold551
Sterling Gym

6.900 7.100 9.5009.200 7.8009.200 49.700
21T 22T 15T 7T 15T 20 23 

23 
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